Teccenfis  fuerat,  quae  familia  a  Zaringenfibus  prodiit ,  ut  familia 
Badenfis. 

Cod,  DijpL  A  a 
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CHI. 
LITERAE   EXCUSATIONIS    EX    MEMBRANA    AUTO- 

GRAPHIA    IN    ARCHIVO    SECRETO    VATICANO,    AD    CUJUS 

CALCEM    PENDENT   DUAE    LIGULAE    MEMBRANACEAE, 

QUIBUS    OLIM     APPENSA     FUERANT 
SIGILLA. 

■ 

ANNO  MCCXXXII. 

^  TJ  everendo  in  Chrifto  Patri  ,ac  Domino  fuo  Domino  Gasberto  Dei  gra- 

X.V  tia  Arelatenfi  Archiepifcopo  Domini  Papae  Camerario  fui  devoti, 

&:  humiles  Johannes  de  Tor  Decanus  ,  &  Magifter  Hermannus  de  Stot- 

ka  Canonicus  Conftantienfis  cum  omni  fubjeftione  reverentiam  in  omni- 

bus  t^m  debitam,  quam  devo tarn.  Paternitati  veftrae  fignificamus, 

quod  cum  hoc  anno  effemus  in  Curia  Romana  miffi  per  ReverendumPa- 

trem  noftrum  Dominum  Ruodolfum  Epifcopum ,  &  Capitulum  noftrum, 

&  -  -  -  Cives  Civitatis  Conftantienfis  ad  Sanftiffimum  in  Chrifto 

Patrem ,  &  Dominum  noftrum  Dominum  Johannem  divina  Providentia 

Sacrofanftae  Romanae  &  Univerlalis  Ecclefiae  Summum  Pontificem  pro 

obtinenda  divinorum  celebratione ,  ex  parte  veftra  non  arreftati,^  vel 

prohibiti,  quod  fme  licentia  veftra  non  exiremus  Curiam,  fed  fimplici- 

ter  citati  fuimus  per  Curft)rem  Domini  Papse  quemdam,  ut  coram  vo- 

bis  in  Palatio  Domini  Papae  comparere  deberemus  decima  die  exeunte 

Menfe  Majo  ad  refpondendum  in  jure  Jacobo  difto  Grieflemberch,  quo 

termino  devote  comparuimus  in  Curia  habitationis  veftrae  fedentes  cum 

Adverfario  noftro  praediä^  ab  hora  vefpertina  usque  circa  moßejn  Ted 

HiST.    Zaringo   -Badensis/  187 

propter  neceflarias  occupationes  veftras  ipfe  fuit  terminus  circumduftus. 

Deinde  iterum  auftoritate  veftra  fuimus  citati  per  alium  -  -  Curfo- 

rem  Domini  Papae ,  ut  nona  die  exeunte  Menfe  Majo  coram  vobis  com- 

parere  deberemus  ad  refpondendum  praedifto  Jacobo  in  jure,  ut  prius. 

quo  termino  fimiliter  comparuimus  humiliter ,  &  devote  ,  &  habita 

jprsefentia  veftra  propofuimus  coram  vobis ,  quod  Dominus  nofter  Sum- 

mus  Pontifex  Dominus  Papa  hujusmodi  caufam  ,  et  caufas  ad  fuum,  & 

Apoftolicae  Scdis  examen  fpecialiter  revocavit  cum  inhibitione,  &  de- 

creto,  fuper  hoc  etiam  certis  Executoribus  deputatis,  &  oftendentes 

vobis  fuas  litteras  bullatas  de  hoc  ailegantes  etiam  jus  revocandi  do- 

mum,  &  in  tantum  inftantes ,  .quod  dixiftis  eatis,  de  illa  caufa  nihil  eft 

Nobis  commilTum,  &  benigne  Pater  hiis  propofitis,  &  oftenfis,  &  ve- 

ftra fanfta ,  ac  jufta  refponfione  confifi  expeditis  noftris  compctenter  ne- 

gotiis  receflimus  non  contumaciter  vei  furtive ,  ut  prsediftus  Jacobus  fal- 

fe  aflerit  de  Curia  ,  fed  palam  in  focietate  etiam  magna  ad  propria, 

quamvis  cum  magnis  tribulationibus  ,  redeuntes.  Verum  quia  Reve- 

rende Pater  male  informati,  ut  credimus,  ad  falft  fuggeftionem,  &ve- 

ri  fuppreftionem  praefati  Jacobi  aflerentis  nos  fine  omni  comparitione 

furtive ,  &  contumaciter  de  curia  reccflifle  denuo  nos  citare  feciftis ,  ut 

a  tempore  ipfius  citationis  intra  Menfem ,  qui  nimis  brevis  fuit  terminus 

Nos  in  Palatio  praedifti  Domini  Noftri  Papae  coram  vobis  debeamus  per- 

fonaliter  praefentare  ad  refpondendum  in  jure  Jacobo  faepe  difto.  Et  li- 

cet in  quantum  deberemus,  et  poflemus  comparere  coram  vobis  eflemus 

parati  humiliter,  et  devote;  Tamen  quia  eundi  de  Conftantia  ad  Cu- 

riam  Avinionenfem  funt  tantum  duae  viae  ufitatae ,  una  p^r  Civitatem  Lau- 

Aa  a 
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fanenfem,  etaliaperCivitatemBifuntinam,  etinutraque  via  tantae  funt 

difcordiae  ,    atque  guerrae  etiam  notoriae  inter  Dominos     -     -    -    Du- 

ces  Auftriae,  Duces Burgundiae ,  Marchionem  de  Baden,  Laufonenfem ,  et 

Bafilienfem  Epifcopos ,     -     deSabaudia,     -     deEhiburch,  deViflem- 

burcli,  et  de  Novocaftro  Comites,  inter  OppidaBeronenfe,  etFriburgen- 

feLaufanenfis  Dioecefis,  ac  praediftomm  adjutores ,  etfautores,  in  qua 

etiam  difcordia  nos  in  reditu  noftro  de  Curia  in  una  diftarum  viarum  in- 

Oppido   Romans   Viennenfis   Dioecefis  cum  aliis   quindecim  honeftis 

Perfonis,  Praelatis,  Canonicis,  Militibus,  et  aliis  Nobilibus  per    -    - 

diftum  Enhardum  et  Claromonte  fme  omni  caufa  fuimus  captivitati ,  & 

in  alia  via  Rudolfus  quondam  praefati  »Jacobi  Adverfarii  noftri  frater 

apudCivitatemTurinacenfemfpoliatusextitit,  &occifus,  propter  difcri- 

mina,  &  pericula  viarum  hujusmodi,  &  propter  metum,  qui  poteft  ca- 

dere  in  conftantes  viros  non  poiTumus,  nee  audemus  aliqualiter  compa- 

rere.     Super  quo  ecce  damus  Johanni  difto  Gutanger  Nuncio ,  &  excu-